
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«05» сентября 2023 года                                                           № 724 

 

Об утверждении Порядка проведения мероприятий, связанных с 

выявлением, эвакуацией, хранением брошенных и (или) 

разукомплектованных транспортных средств на территории ЗАТО 

Видяево   

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Правилами благоустройства на территории муниципального образования 

ЗАТО Видяево, утвержденными решением Совета депутатов ЗАТО Видяево 

от 05.12.2022 № 53, руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения мероприятий, связанных 

с выявлением, эвакуацией, хранением брошенных и (или) 

разукомплектованных транспортных средств на территории ЗАТО Видяево. 

2. Определить муниципальное бюджетное учреждение «Управление 

муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево 

уполномоченным органом по проведению мероприятий, связанных с 

выявлением, эвакуацией, хранением брошенных и (или) 

разукомплектованных транспортных средств на территории ЗАТО Видяево. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о 

размещении полного текста постановления на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                              С.В. Богза 

 


